
Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Kryt, elektromotor ..................................................................2

Redukční převodovka ...........................................................4

Reduktor .................................................................................7

Kompletní trubka, redukce.....................................................9

Sada pro přestavbu krytu reduktoru (22.2011) ................11

Úhlové ozubené kolo ...........................................................13

Olejová nádrž, kryt ozubeného kola ...................................15

Olejová nádrž, kryt ozubeného kola, nářadí ......................17

Číslo stroje ...........................................................................19

Vodicí díl ...............................................................................21

Otočný čep M8......................................................................23

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

HTE 

60

Seznam dílů 

30.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt, Elektromotor

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt, Elektromotor

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4810 790 1400 Kryt 1

2 6440 600 0220 Elektromotor 230/240 V/50 Hz 1 3 - 5

3 6440 600 2700 Sada uhlíkových kartáčů 1

4 4810 710 7600 Adaptér 1

5 6440 607 3005 Ventilátor 1

6 6440 602 2200 Vzduchový deflektor 2

7 6440 440 2001 Napájecí kabel Europa 1

8 6440 440 2002 Napájecí kabel CH, I 1

9 6440 440 2005 Napájecí kabel AUS, NZ 1

10 6440 440 2004 Napájecí kabel GB 1

11 1204 431 2500 Kabelová spona 1

12 9074 478 3075 Válcový šroub IS-P4x19 2

13 6440 430 0500 Spínač 1

14 6440 440 1901 Kabel 230 V 1

15 4808 435 2400 Ovládací páka 1

16 4137 182 0801 Zarážková páka 1

17 4808 791 8200 Ohnutá pružina 1

18 4809 448 1300 Kabelová spona proti tahu 1

19 9104 007 4289 Parkerova šroub IS-P5x20 8

20 9074 478 4409 Válcový šroub IS-P6x16 1

21 6440 716 5500 Gumový kroužek 1

22 4810 967 1802 Typový štítek 230 V 1

kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4182 640 0150 Redukční ventil 1 2 - 6, 8 - 31

2 4182 640 1400 Skříň 1 3 - 6, 8

3 0000 350 0539 Zátka nádrže 1 4

4 9645 948 2470 O-kroužek 23x3 1

5 4182 641 3200 Olejové potrubí 1

6 0000 664 2412 Šroub s přírubou D8 1

7 0000 664 2415 Šroub s přírubou D9/M8 1

8 1128 640 9100 Ventil 1

9 4182 640 3400 Díly olejové hadice 1 10, 11

10 1123 640 3800 Sací filtr 1

11 9645 945 7552 O-kroužek 12x2-NBR70 1

12 4182 640 3200 Olejové čerpadlo 0,55 1

13 4182 640 0552 Kryt reduktoru 1

14 4182 640 7314 Sada ozubených kol 1 15, 16

15 4182 007 1004 Sada ložiskových dílů 2

16 4182 640 7100 Šneková hřídel 1

17 9022 371 1073 Válcový šroub IS-M5x32 2

18 9075 478 4168 Válcový šroub IS D5x32 3

19 4182 641 1001 Carter 1

20 9485 648 1694 Podložka Belleville 28x10,2x1,25 3

21 4182 642 7500 Šroub s přírubou M5 1

22 1123 007 1004 Sada čelního ozubeného kola / 
napínací šroub

1

23 1129 640 1900 Napínací lišta 1

24 1123 664 1400 Tlakový díl 1

25 4182 664 2200 Kryt 1

26 4182 664 1001 Vnitřní boční plech 1

kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 4182 664 1000 Vnitřní boční plech 1

28 9104 003 8600 Šroub Parker P3x10 4

29 4182 640 1701 Kryt ozubeného kola 1 30, 31

30 0000 995 0800 Matice s přírubou M8 1

31 0000 967 7337 Výstražný piktogram HT 1

32 0000 640 2001 Ozubené kolo 1/4"P 8 zubů 1 33

33 4182 162 8900 Podložka 2

34 3005 008 3405 Vodítko řetězu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043" 

1/4"P

1

35 3670 000 0064 71PM3 řetěz Picco Micro 1

36 3670 002 0064 71PM3 řetěz Picco Micro 1 CDN

37 3005 008 3403 Vodicí lišta 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco 1

38 3670 000 0056 71PM3 řetěz Picco Micro 1

39 3670 002 0056 71PM3 řetěz Picco Micro 1 CDN

40 1129 890 3401 Víceúčelový klíč 1

41 0781 120 1004 Mazivo pro reduktor 40 g 1

42 4810 641 0900 Kryt 1

kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4182 640 0116 Redukční ventil 1 1 - 14

1 4182 641 0300 Kryt reduktoru 1

2 4138 640 3200 Olejové čerpadlo 1

3 4138 640 7303 Sada ozubených kol 1,27 1

4 9503 003 9860 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2RS 1

5 9503 003 5190 Kuličkové ložisko s drážkou 6001-2RS 1

6 9503 003 5030 Kuličkové ložisko s drážkou 6000-2RS 2

7 9455 621 0850 Pojistný kroužek 10x1 1

8 4138 641 0400 Kryt reduktoru 1

9 9022 371 1050 Válcový šroub IS-M5x25 8

10 4138 642 8200 Kroužek 1

11 0000 958 0506 Podložka 2

12 4138 642 1201 Ozubené kolo 3/8" Picco 6D 1

13 9460 624 0801 Zajišťovací kroužek 8x1,3 1

14 0000 953 1402 Závitový čep M8 1

15 4138 353 2700 Spojovací díl 1

16 1117 647 6801 Síto 1

17 1128 640 9100 Ventil 1

18 0783 830 2000 Trubka s těsnicí pastou HT červená 1

0781 120 1004 Mazivo pro reduktory 40 g 1

kasumex.cz



Kompletní trubka, 

redukce

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kompletní trubka, 

redukce

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4810 710 7101 Kompletní trubka 1 2 - 4

2 4810 711 7300 Pouzdro 1

3 4810 791 2000 Pouzdro rukojeti 1

4 0000 967 3752 Výstražný piktogram HTE 1

5 4140 711 3202 Hnací hřídel 1

0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

4138 640 0111 Redukce 1 6 - 19

6 4138 641 0300 Kryt reduktoru 1

7 4138 640 3200 Olejové čerpadlo 1

8 4138 640 7303 Sada ozubených kol 1,27 1

9 9503 003 9860 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2RS 1

10 9503 003 5190 Kuličkové ložisko s drážkou 6001-2RS 1

11 9503 003 5030 Kuličkové ložisko s drážkou 6000-2RS 2

12 9455 621 0850 Pojistný kroužek 10x1 1

13 4138 641 0400 Kryt reduktoru 1

14 9022 371 1050 Válcový šroub IS-M5x25 8

15 4138 642 8200 Kroužek 1

16 0000 958 0506 Podložka 2

17 1206 642 1301 Ozubené kolo 3/8" Picco 7D 1

18 9460 624 0801 Zajišťovací kroužek 8x1,3 1

19 0000 953 1402 Závitový čep M8 1

20 4138 351 9300 Síto 1

21 4138 353 2900 Gumový tlumič 1

22 0783 830 2000 Trubka s těsnicí pastou HT červená 1

0781 120 1004 Mazivo pro reduktory 40 g 1

kasumex.cz



Sada pro přestavbu krytu reduktoru (22.2011)

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Sada pro přestavbu krytu reduktoru (22.2011)

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4138 640 0550 Kryt reduktoru 1 1 - 10

4138 640 0551 Kryt reduktoru 1 1 - 9, 11, 12 USA

1 4138 641 0301 Kryt reduktoru 1

2 1128 640 9100 Ventil 1

3 4138 353 2700 Spojovací díl 1

4 1117 647 6801 Síto 1

5 4138 351 0300 Olejová nádrž 1

6 4138 351 1000 Těsnění 1

7 0000 350 0537 Zátka olejové nádrže 1 8

8 9645 948 2470 O-kroužek 23x3 1

9 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 4

10 4138 640 1703 Kryt ozubeného kola 1

11 4138 640 1704 Kryt ozubeného kola 1 12 USA

12 0000 967 7507 Upozornění 1 USA

kasumex.cz



Úhlové ozubené 

kolo

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Úhlové ozubené 

kolo

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

4138 640 0201 Úhlové ozubené kolo 1 1 - 11

1 4138 641 0302 Kryt reduktoru 1

2 4138 641 0303 Kryt reduktoru 1

3 4138 640 7304 Sada ozubených kol 1 4 - 7

4 Hřídel 1

5 9503 003 5040 Kuličkové ložisko s drážkou 6000-RS 2

6 9503 003 0120 Kuličkové ložisko s drážkou 6000-2Z 2

7 9455 621 0850 Pojistný kroužek 10x1 2

8 4138 711 0201 Trubka 1

9 4137 711 2101 Zátka 1

10 9022 371 1050 Válcový šroub IS-M5x25 8

11 9291 021 0120 Podložka 5,3 4

12 0812 370 1000 Šroubovák T27x120x70 1

13 0783 830 2000 Trubka s těsnicí pastou HT červená 1

0781 120 1118 Mazivo pro reduktory 225 g 1

kasumex.cz



Olejová nádrž, kryt ozubeného kola

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Olejová nádrž, kryt ozubeného kola

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4182 350 0304 Olejová nádrž 1 4, 5, 15

2 4138 351 1000 Těsnění 1

3 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 4

4 0000 350 0537 Zátka olejové nádrže 1 5

5 9645 948 2470 O-kroužek 23x3 1

6 1123 648 6600 Kluzná páska 2

7 1129 007 1000 Sada přímého ozubeného kola / 
napínací šroub

1

8 1123 640 1900 Napínací lišta 1

9 1123 664 1400 Tlakový díl 1

10 1123 664 2200 Kryt 1

11 4138 640 1703 Kryt ozubeného kola 1 13

12 4138 640 1704 Kryt ozubeného kola 1 13, 14 USA

13 0000 961 1409 Prsten 1

14 0000 967 7507 Varování 1 USA

15 0000 967 7337 Výstražný piktogram HT 1

16 0000 955 0801 Šestihranná matice M8 1

17 3610 000 0044 61PMM3 řetěz Picco Micro Mini 3 1

18 3005 000 3905 Vodítko řetězu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043" 

3/8"P

1

19 3612 000 0044 63PD3 řetěz Picco Duro 1

20 3005 000 7405 Vodítko řetězu 30 cm/12" 1,3 mm/0,05" 

3/8"P

1

20 3005 000 4805 Vodítko řetězu 30 cm/12" 1,3 mm/0,05" 

3/8"P

1

kasumex.cz



Olejová nádrž, Kryt ozubeného kola, Nářadí

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Olejová nádrž, Kryt ozubeného kola, Nářadí

Seznam dílů HTE 60, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4138 350 4400 Olejová nádrž 1

2 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 2

3 1206 640 3600 Zátka olejové nádrže 1 4, 5

4 1117 350 0905 Bezpečnostní díl 1

5 9099 021 2360 Parkerova šroub 3,5x9,5 1

6 1123 648 6600 Kluzná páska 2

7 1129 007 1000 Sada přímého ozubeného kola / 
napínací šroub

1

8 1123 640 1900 Napínací lišta 1

9 1123 664 1400 Tlakový díl 1

10 1123 664 2200 Kryt 1

11 4138 640 1702 Kryt ozubeného kola 1 13

12 4138 640 1700 Kryt ozubeného kola 1 13, 14 USA

13 0000 961 1409 Prsten 1

14 0000 967 7507 Varování 1 USA

15 0000 955 0801 Šestihranná matice M8 1

16 3610 000 0044 61PMM3 řetěz Picco Micro Mini 3 1

17 3005 000 3905 Vodítko řetězu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043" 

3/8"P

1

18 4130 710 9000 Popruh 1

19 1129 890 3401 Víceúčelový klíč 1

20 0812 370 1001 Šroubovák T27x75x75 1

21 0000 891 0810 Sáček na nářadí 1

22 0000 884 0307 Ochranné brýle 1

kasumex.cz


